
件名 

【さいしんダイレクトビジネス】画面リニューアルのお知らせ 

 

本文 

  平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申しあげます。 

 

  標記の件、2022年 5月 16日(月)に、操作画面のリニューアルおよび機能改善を実施い

たします。 

  詳細につきましては、ダイレクトビジネストップページ・利用者ログイントップページ

の「インフォメーション欄」にご案内を掲載させていただきましたので、ご確認いただき

ますようお願いいたします。 

  尚、ご不明な点がございましたら、お手数ですがフリーダイヤルまでお問合せください。 

  今後とも、引続きご愛顧くださいますようお願い申しあげます。 

 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

埼玉縣信用金庫 

ＩＢヘルプデスク 

ＴＥＬ：0120-26-7533 

 （平日 9：00～17：00） 

e-mail : ib-help@saishin.co.jp 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 


